

ÅRSREDOVISNING

för Narveten AB

Org.nr. 559210-9044

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik samt fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Kalmar kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 109 286	435 418	31 600	7 899
Resultat efter finansiella poster	-10 364	489 849	14 991 592	-7 479
Soliditet (%)	97,8	97,9	99,6	98,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på konsulttjänsterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	14 793 287	406 910	15 250 197
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		406 910	-406 910	0
Årets resultat			-10 364	-10 364
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 900 197</u>	<u>-10 364</u>	<u>14 939 833</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 900 197
Årets resultat	<u>-10 364</u>
	14 889 833

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>14 689 833</u>
	14 889 833

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 109 286	435 418
Övriga rörelseintäkter		0	159 960
Summa rörelseintäkter		<u>1 109 286</u>	<u>595 378</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-742 650	-193 309
Personalkostnader		-285 056	-67 890
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-149 963	-89 255
Summa rörelsekostnader		<u>-1 177 669</u>	<u>-350 454</u>
Rörelseresultat		-68 383	244 924
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		51 000	51 000
Ränteintäkter		74 047	261 021
Räntekostnader		-67 028	-67 096
Summa finansiella poster		<u>58 019</u>	<u>244 925</u>
Resultat efter finansiella poster		-10 364	489 849
Resultat före skatt		-10 364	489 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 939
Årets resultat		<u>-10 364</u>	<u>406 910</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>12 271 607</u>	<u>12 421 570</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 271 607	12 421 570
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	275 500	275 500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		775 500	275 500
Summa anläggningstillgångar		13 047 107	12 697 070
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 040	97 393
Övriga fordringar		515	16 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 270</u>	<u>40 331</u>
Summa kortfristiga fordringar		112 825	154 705
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 111 136</u>	<u>2 724 893</u>
Summa kassa och bank		2 111 136	2 724 893
Summa omsättningstillgångar		2 223 961	2 879 598
SUMMA TILLGÅNGAR		15 271 068	15 576 668

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 900 197	14 793 287
Årets resultat		-10 364	406 910
Summa fritt eget kapital		<u>14 889 833</u>	<u>15 200 197</u>
Summa eget kapital		14 939 833	15 250 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 862	10 029
Skatteskulder		7 975	96 193
Övriga skulder		228 609	183 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 789	36 660
Summa kortfristiga skulder		<u>331 235</u>	<u>326 471</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 271 068	15 576 668

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 510 825	0
	Inköp	0	12 510 825
	Utgående anskaffningsvärden	12 510 825	12 510 825
	Ingående avskrivningar	-89 255	0
	Årets avskrivningar	-149 963	-89 255
	Utgående avskrivningar	-239 218	-89 255
	Redovisat värde	12 271 607	12 421 570

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	275 500	0
	Inköp	0	250 000
	Omklassificeringar	0	25 500
	Utgående anskaffningsvärden	275 500	275 500
	Redovisat värde	275 500	275 500

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
	Redovisat värde	500 000	0

NOTER

Övriga noter

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Tomas Nilsson
Tomas Nilsson

Lena Nilsson
Lena Nilsson

2025-06-13

2025-06-16